MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 102, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016.

Vide Portaria PGR/MPF nº 799, de 3 de setembro de 2019

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o processo CSMPF nº 1.00.001.000022/2016-80, resolve:

Designar o Procurador da República SERGIO GARDENGHI SUIAMA, lotado na

Procuradoria  da  República  no  Rio  de  Janeiro,  para  atuar  no  inquérito  civil  nº

1.30.005.000137/2003-81, em trâmite na Procuradoria da República em Niterói/RJ.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 22 fev. 2016. Seção 2, p. 64.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79527/DOU2_20160222.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187278